
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Savilahti 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Ensimmäisellä kvartaalilla olemme kehittäneet yksikkömme tietoturvaa ja laiteturvallisuutta. 
Koko henkilöstö on suorittanut tietoturvakoulutuksen ja olemme kiinnittäneet huomiota 
tietoturvaan poikkeamien kautta.  Hoitohenkilöstömme on suorittanut 
laiteturvallisuuskoulutuksen ja laiteluvat. Pidimme lisäkoulutuksen apuvälineiden turvalliseen 
käyttöön, ja teimme kuvalliset ohjeet tukemaan laiteperehdytystä.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Yksikössämme tapahtuneet poikkeamat ovat olleet lieviä lääkehoidon poikkeamia, asukkaille 
tapahtuneita lieviä horjahtamisia/kaatumisia, asukkaan uhkaavaa käytöstä ja läheltä piti- 
tietoturvapoikkeamia. Lääkehoitoprosessiin on tehty pieniä käytännön muutoksia poikkeamien 
välttämiseksi. Asukkaiden lääkehoitoa sekä turva- ja apuvälineitä on arvioitu asukkaiden 
tapaturmien ja uhkaavan käytöksen ehkäisemiseksi. Tietoturvaa on parannettu pienillä 
käytännön toimenpiteillä.    
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä palautetta laatukyselyn sekä suullisen 
palautteen kautta. Palautteen mukaan läheiset toivovat asukkaiden viikko-ohjelmaa 
julkaistavaksi aikaisemmin. Positiivista palautetta olemme saaneet läheisiltä yhteistyöstä sekä 
hoidon laadusta ja turvallisuudesta. 
 
Helmikuussa vietimme asukkaiden kanssa läheisteniltaa elävän musiikin parissa.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Lääkehoidon omavalvontakäynti suoritettiin yksikössämme tammikuussa. Työterveyden 
vuosisuunnitelma laadittiin maaliskuussa.  

 


